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Protokół z posiedzenia nr IV/2019 Rady Dzielnicy Zemborzyce 

w dniu 26.06.2019 

 

Miejsce posiedzenia: ul. Krężnicka 156 - siedziba Rady Dzielnicy Zemborzyce 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 18.00 

Przewodniczący obrad: Sławomir Polaczuk 

Protokolant obrad: Agnieszka Machaj 

 

Porządek posiedzenia: 

1) Otwarcie posiedzenia. 

2) Sprawdzenie listy i stwierdzenie quorum. 

3) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

4) Zatwierdzenie protokołu poprzedniego posiedzenia. 

5) Informacje Przewodniczącej Zarządu. 

6) Dyskusja wolne wnioski. 

7) Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1) Przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy 

Ad. 2) Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu 

uczestniczy 11 członków Rady Dzielnicy, co stanowi wymagane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 3) Przewodniczący odczytał przekazany porządek posiedzenie i zadał pytanie, czy są 

propozycje zmian porządku obrad. Zgłoszeń nie było. Przewodniczący poddał pod 

głosowanie zaproponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty głosami: 11 - za, 

0 - przeciw i 0 - wstrzymujących się. 

Porządek obrad stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 4) Na trzecim posiedzeniu Rady Dzielnicy zostało przeniesione zatwierdzenie protokołu 

nr II/2019 z dnia 26.04.2019 r. na czwarte posiedzenie Rady. Przewodniczący zadał pytanie 

czy są uwagi do protokołu. Nikt nie zgłosił uwag. Przewodniczący poddał pod głosowanie 

protokół z posiedzenia z dnia 26.04.2019 r. . Protokół został przyjęty jednogłośnie - 

11 głosami. 

Przyjęcie protokołu nr III/2019 z poprzedniego posiedzenia Rady Dzielnicy Zemborzyce 

z dnia 29.05.2019. Przewodniczący zadał pytanie czy są uwagi do protokołu. Nikt nie zgłosił 



Protokół IV/2019   Strona 2 z 2 

 

uwag. Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół z posiedzenia z dnia 29.05.2019 r. . 

Protokół został przyjęty jednogłośnie - 11 głosami. 

Ad. 5) Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy przedstawiła informacje o działaniach pomiędzy 

posiedzeniami: 

a) spotkanie z przedstawicielami Wód Polskich. Wniosek z prośbą o oczyszczenie dna 

Zalewu Zemborzyckiego przy aktualnie obniżonym poziomie wody został odrzucony ze 

względu na brak środków finansowych. 

b) przedstawiciele Rady Dzielnicy Zemborzyce w postaci Przewodniczącego Rady 

i Przewodniczącej Zarządu uczestniczyli w spotkaniu Komisji Sportu w sprawie 

stanowiska na temat organizacji zawodów motocrossowych. Otrzymali tam odpowiedź 

odnośnie organizacji zawodów i treningów na terenie byłego toru rowerowego przy ul. 

Janowskiej. Zawody będą organizowane z częstotliwością 1 czy 2 razy w roku - w roku 

2019 już nie będzie zawodów. Treningi nie będą organizowane, ewentualnie 1 dzień przed 

zawodami. Sprawa użytkowania toru rowerowego przez kluby motocrossowe nie jest 

zamknięta. We wrześniu 2019 odbędzie się spotkanie w celu wypracowania 

kompromisowego rozwiązania. 

Ad. 6) Wolnych wniosków członków Rady nie było na posiedzeniu. 

Ad. 7) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia Rady 

i zamknął posiedzenie Rady Dzielnicy Zemborzyce o godzinie 19.00 

 

Podpis sporządzającego protokół: 

............................................... 

           Agnieszka Machaj 

 

Załączniki: 

1) Lista obecności na IV posiedzeniu 

2) Porządek IV posiedzenia 

 

Protokół zatwierdzony w dniu ............................ 

 

Podpis Przewodniczącego obrad: 

............................................... 

Sławomir Polaczuk 


